EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

PROCESSO SELETIVO PARA AUXILIAR DE GUARDA-VIDAS TEMPORÁRIO

OPERAÇÃO VERÃO 2018/2019

EDITAL Nº 002/2018

A Prefeitura Municipal da Estância Balneária de Ubatuba, por meio da Comissão Organizadora do Processo Seletivo
para contratação de Auxiliar de Guarda-vidas Temporário, nomeada pela Portaria nº. 1194 de 02 de agosto de
2018, em conjunto com o Grupamento de Bombeiros Marítimo de Ubatuba, no uso de suas atribuições legais nos
termos da legislação vigente e do Edital nº. 002/2018, torna pública a CLASSIFICAÇÃO FINAL dos candidatos do
Processo Seletivo para Auxiliar de Guarda-vidas Temporário – Operação Verão 2018/2019.

Classificação Nº Inscrição Nome

01 2 Carlos Eduardo Dos Santos

02 122 Ian Dos Reis Sartorato

03 147 Felipe Barone Sobreira

04 66 Maruan  Issa  Farah

05 54 Caio Augusto Gouvea Cembranelli

06 59 Pedro Azevedo Quinto

07 145 Paulo Volnei Madeira Cardoso

08 109 Emerson De Oliveira Santos

09 123 Kaue Rodrigues De Freitas

10 148 Reinaldo Soares Rodrigues

11 67 Munir Issa  Farah

12 10 Yago Amaral Silva

13 35 Thiago De Lucas Nagai Medeiros

14 61 Nicolas Diogo Dos Santos

15 17 Gustavo Rocha Leão

16 56 Lais De Abreu Martins

17 39 Eduardo Mateus Alves Pereira

18 108 Raphael  Soares Flausino

19 71 Gabriel Ramos Nogueira

20 117 Pedro Luis De Oliveira Bento

21 45 Claudio Marcello Ribeiro Braz

22 3 Marcio Claudino De Medeiros

23 40 João Fabiano De Carvalho Leite

24 46 Mario Gomes De Almeida Junior

25 41 Helio Marcelino Guatura Dos Santos

26 26 Fabio Da Silva Nascimento

27 101 Gilberto Carlos Storniolo Filho

28 19

João Paulo Alves Do Espirito Santo

29 32 Adriano José Alves Junior

30 30 Willian Ribeiro Spineti

31 89 Alexandre Slavik Tsiftzoglou

32 76 Gabriel Nagai Medeiros

33 53 Moara Correia Sanchez Da Silva Moraes

34 139 Marcelo Mendonça Vieira Marques Do Vale

35 58 Walter Damião Silva Guimaraes

36 90 Daniel Rocha Da Silva

37 136 Nathan Moyano Pezente

38 92 Sergio Bebiano Dos Santos Filho

39 5 Nathan Ferreira Silva

40 110 Alerrandro Carlos Santos Silvestre

41 104 Rodrigo Dos Santos

42 38 Lucas Pereira Ferreira

43 73 Tom Rischter Barreiros Silva

44 79 Cesar Silva De Andrade

45 105 Mikael Alexandre De Andrade

46

113 Eduardo De Marcelhas

47 13 William Oliveira Takaki

48 130 João Victor Bulhões Dos Santos

Ubatuba, 26 de outubro de 2018.

Comissão Organizadora do Processo Seletivo
Portaria n° 1194 de 02 de agosto de 2018.